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ElrixieTeCH

R Svesss v vmm

O630p NpoayKTa

PXT-S2780G — 3TO MHTeNAeKTya bHble rMrabuTHble KOMMYTaTOPbl 4OCTyNa HOBOrO MOKOJIEHUS,
npeAHasHavyeHHble A8 opraHM3auum KopnopaTusBHbIX ceTen. MNnatdopma noaaepxuBaeT Takme GyHKUMN, Kak
ACL, QinQ » QoS. Ero npoctoin pexuMm ynpasseHus n rubkas yctaHoBka MOryT yA0BAeTBOpUTb TpeboBaHMs
N06bIX CNOXHBIX CLeHapues. Takme XapaKTepuUCTUKM Kak AMHaMMYecKas U cTaTuyeckas MapLupyTm3aumm
(OSPF/RIP/Static), a Takxe mexcerMmeHTHas mapwpyTtusauusa (Inter-vlan routing), BblaensoT gaHHble
KOMMYTaTOpbl CPeAU KOHKYPEHTOB.

XapaKTepMCTM KM NPOAYKTa
KommyTaTopsbl goctyna Ethernet onepatopckoro ypoBHA

® T[lpoTokon 3awunTbl Ethernet-konbua onepaTopckoro ypoBHS C BOCCTaHOB/IEHMEM MeHee 4yeM 3a 50
Mc. (Bpems), STP/RSTP/MSTP, pe3epBHble BOCXOAsLWME NopThl 1 Arperaunsa kaHanos LACP ans
yAOBNEeTBOPeHNs TpeboBaHWI BbICOKON HAAEXHOCTU ONepaTopoB CBSA3U;

e VmeeT MowWwHble pyHKUMM ACL ansa goctyna v ynpaBneHus AaHHbiMK L2-L7 Ha ocHoBe (u3nyeckoro
nopTta, NpeaocTaBieHne onepaTtopamM CBA3M rMbKnx n pasHoobpasHbIX METOAOB KOHTPOJS NOAUTUKMN;

e O6HoBMeHNe nporpaMmMHOro obecneveHuns B npouecce akcnnyataummn (ISSU) ana obecneveHus
HenpepbIBHOW MepechlSIKM AaHHbIX MPY 06HOBIEHUM CUCTEMBI;

®  PasnuyHblie GyHKUMM MHOroaapecHom pacceinku L2, Takne kak IGMP-snooping, fast-leave n MVR,
MOJTHOCTbIKO COOTBETCTBYIOT 3KCMyaTauMOHHbIM TpeboBaHUAM nepeBo3udnka IPTV.
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KomMnnekcHblie peweHunsa IPvé

®* Habop npoTtokonos IPv6, neighbor discovery,
obHapyxeHune ICMPv6 n Path MTU.

® Ping, Traceroute, Telnet, SSH n ACL Ha ocHOBe
IPv6, oTBevatowme TpeboBaHMAM yrpaBrieHus
obopyaoBaHuem ceteli IPv6 1 TpeboBaHusM
KOHTPOSA yCnyr;

YnydweHHoe KayecTBo
06CcNy*KMBaHUA

® MapKkupoBKa NPUOPUTETOB U CNIOXHAsA
knaccmdmkaums noTokos Ha ocHose VLAN,
MAC, wncxopgHoro appeca, appeca
Ha3HayeHus, IP nnu npuoputeTa, ONTUMU3NPYS
ycnyru onepatopa.

e ObecneumBaeT rMbKyto NONUTUKY yNpaBaeHUs

NMpocToe ynpaBaeHue
U 0b6cnyKuBaHue

MHO>XeCTBO pPeXUMOB YMpaB/iEHNS, TaKMUX KakK
CLI, Telnet, SSH, SSL n SNMP

Pexxum Beb6-ynpaBneHus, KOTOpbi yaobeH u
3 deKkTMBEeH A5 YCTAaHOBKN W OT/IaAKu YCTPOMCTBA.

FTP, TFTP v SFTP.

ISSU (obHoBNEeHMe nporpaMMHOro obecneyeHus
B Mpouecce aKcnyataumm).

MHTennekTyanbHaa nnatdopMma yrnpas/ieHUs CeTblo
SNMP. KoMbuHaumsa peannsyeTt aBToMaTmyeckoe
obHapyxeHune obopynoBaHus, ynpasieHne
TOMonornen ceTun, ynpasrieHne KoHdburypaumemn
obopynoBaHus, CTaTUCTUKY W aHaNM3 AAHHbIX

0 NPOU3BOAUTENBLHOCTU, @ TaKXe YCTPpaHeHne
Henonajok.

OyHKUMa NMS cBOAUT K MUHUMYMY py4HOe

Nnosocoi NponycKaHus, NoaaepXxmeas
orpaHu4yeHmne noToka Ha oCHOBE
nopta/noToka, obecrneumBas nepeagpecaumto
CKOPOCTW JINHUM A/19 KaXK40ro nopTa.

BMELWATENbCTBO onepaTopa M NOMOraeT KJIMEHTaM
CHU3UTb Ha4alJibHbl€ 3aTpaTbl Ha pa3BepTbiBaHUE.

UHTennektTyanbHaA TeXHOJI0OMUs
POE+ (Tonbko ansa PXT-S2780G-8/24T-POE)

e HeckonbKo anropuyTMOB NJaHUPOBAHUS
oyepeaun, Takmx kak SP, WRR n «SP + WRR».

e [loapepxka ctaHaaptoB IEEE 802.3af/at, MowHOCTbIO
no 30BrT.

® [po3o3awmTta 4o 2kB.

be3onacHocTb

Be3onacHocCTb Ha ypoBHe 060pyaoBaHUs: YCOoBepLLUEHCTBOBaHHAas annapaTHas MHdpacTpyKTypa peanmsyet
niaHMpoBaHMe MakeTOB Ha OCHOBE YPOBHElM WM 3aluTy nakeTos, nNpegoTepawiaet atakn SYN Flood, UDP Flood,
Broadcast Storm wnnun 6onbworo Tpaduka, ceasaHHble ¢ DoS/ TCP, a Takxe nogaepxuBaeT 3alMTy KOMaHAHOM
CTPOKM Ha OCHOBE ypOBHEN, NPeAoCTaB/Isis pa3Hbie YPOBHM MNOJSib30BaTeNEeN C pa3HbIMM pa3pelleHns MU Ha
ynpaBneHue.

CoBeplLueHHble MexaHu3Mbl ayTeHTudunkaumm 6esonacHoctun: IEEE 802.1x, Radius n Tacacs+.

® OrpaHWYeHUst Ha WTOPM/MHOroaapecHy/ ogHoaApeCcHyo nepeaavy, ob6ecneymBas HopMasbHy paboTy
060pyAoOBaHMA B HE61AronpuUsaTHbIX CETEBbIX YC/TOBUSIX.

® CoBepLIEeHHbI1 MexaHW3M o6Hapy>eHust Kosel, obecrneumBas AOJITOCPOUHYIO CTabwuibHy0 paboTy ceTu.

e [lopTtoB B Npeaenax Tou xe VLAN, otcnexnsaHme DHCP n npuesisky IP + MAC + nopr.

E PiXiETECH @ TEXHUYECKOE OMNMUCAHUE

Cepuist PXT-S2780G



XapaKTepUCTUKU NPOAYKTA

Mogaenb

10/100/1000BASE-T RJ-45

1G SFP

Twn

KoMMyTaumnoHHas matpuua
CKOpOCTb NepecbiIKn
O3Ww namMATb
OnepaTtuBHas namsaTb
Jumbo Frame

MAC

Tabnuua MapLipyT13aumm
PexuMm nepeaapecaumn
VLAN

ACL

Multicast rpynna

MoTpebnaemMass MOLWHOCTb
BroaxeTt POE

WCTOYHMK NUTaHmns

[MaccmBHOe oxnaxzaeHue

TennosbligeneHne BTU
(1000BTU/H=293W)

abapwutbl (LLUXMXB), MM

Bec

Paboyasi BNaHOCTb

Lym

MTBF

PXT-S2780G-8T PXT-S2780G-24T

MopThbl
8 24
2 4
NMpousBogUTEIbHOCTD

L2+ KoMMyTaTop L2+ kommyTaTop

20 Gbps 56 Gbps
15 Mpps 42 Mpps
16 MB 16 MB
128 MB 128 MB
9K 9K
8K 8 K
512 512

Store-forward

Store-forward

4096 4096
895 895
512 512

MolwHoCcTb
now 20w

AC: 100V-240V,
50Hz£10%, 15 W

Aa

51.19

®dusnyeckme XapaKTepUCTUKHU

280x180x44 mm
1,55 kg

10% - 90%

(6e3 KoHaeHcaummn)

0dB

> 50000y

AC: 100V-240V,
50Hz£10%, 25 W

Oa

85.32

440x210x44 mm
2 kg

10% - 90%

(6e3 koHAeHcaummn)

0dB

> 50000y

PXT-S2780G-8T-POE

8 POE

L2+ kommyTaTOp
20 Gbps
15 Mpps
16 MB
128 MB
9K
8K
512
Store-forward
4096
895

512

142.5W

130 W

AC: 100V-240V,
50Hz£10%, 150 W

Oa

511.95

280x180x44 mm
1,6 kg

10% - 90%
(6e3 koHAeHcaummn)

0dB

> 50000y

PXT-S2780G-24T-POE

24 (POE)
4 (non-POE, Combo)

4 (Combo)

L2+ kommyTaTop
56 Gbps
42 Mpps

16 MB
128 MB

9K

8K

512

Store-forward

4096

895

512

393.5W

370 W

AC: 100V-240V,
50Hz£10%, 400 W

Het

1365.19

440x210x44 mm
3 kg

10% - 90%
(6e3 koHaeHcaummn)

0dB

> 50000y
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OYyHKUMH

VLAN

e 4K Active VLAN

« QinQ & Selective QinQ
e GVRP, Private VLAN

e Voice VLAN

Spanning Tree

* 802.1D (STP)

e 802.IW (RSTP) and 802.1S (MSTP)
« BPDU guard, root guard

and loopback guard

IP

e Static route

e RIP, OSPF

e 512 routing table

e IPv4/v6 dual stack

o DHCP Server/Client/Relay

Multicast

e IGMP v1/v2/v3
e IGMP Snhooping
e IGMP Fast Leave,
e MVR
IGMP filter

QoS

e CAR, HQoS, MAC/IP/TCP
/UDP/ VLAN/COS/DSCP
/TOS based

e Qo0S,802.1P/DSCP priority
re- labeling, SP, WRR, and
“SP+WRR",

e Tail-Drop, WRED, flow
monitoring and traGic
shaping

Bbe3onacHOCTb

e Port isolation, Port security,

and “IP MAC port” binding,
MACsticky, DHCP Snooping
and option 82, DAI & IP source
guard, PPPoE+,
* IEEE 802.1x, Radius and Tacacs+
e |L2/L3/L4 ACL flow identification
and filtration Anti- attack from

DDoS, TCP's SYN Flood, UDPFlood, etc.

* Broadcast/multicast/unknown
unicast storm-control
e Md5, SHA-256, RSA-1024, AES256.

HapeXHoCTb

e Static/LACP link aggregation,
Intefiace backup

e EAPS and ERPS

e ISSU

YnpasneHue

e Console, Telnet, SSH v1/2, HTTP,
HTTPS, SNMP v1/v2/v3, RMON
e TFTP, FTP, SFTP

e NTP
e ZTP (Zero Touch Provisioning)
e SPAN, RSPAN

KoMmnnektauusa

e LLHYyp NUTaHUs, KOMMNIEKTbI
AN1s1 MOHTa)<a B CTONKY,
KOHCONbHbIV Kabenb,
NMPOTUBOCKO/b3siLLas
Haknaaka

Ycnosus
e Pabouas TemnepaTtypa/

BnaxHocTb: 0°-50°, 10%-90%
6e3 KoHaeHcaUun

* TeMmnepaTtypa/BlaxHOCTb

XpaHeHusi: -20°-70°, 5%-95%
6e3 KoHAeHcauun

CepTtudukaTthbl

e CE, FCC, ROHS
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UHdopmMauma ana 3akasa

Mogenb

PXT-S2780G-8T

PXT-52780G-24T

PXT-S2780G-8T-POE

PXT-S2780G-24T-POE

PXT-SFP-W35-3
PXT-SFP-W53-3
PXT-SFP-W35-20
PXT-SFP-W53-20
PXT-SFP-W35-40
PXT-SFP-W53-40
PXT-SFP-W45-80
PXT-SFP-W54-80
PXT-SFP-W35-20-LC
PXT-SFP-W53-20-LC
PXT-SFP-LX-20
PXT-SFP-EX-40
PXT-SFP-ZX-80

OnucaHue
KomMmyTaTtopsbl

YnpaBnsiembli KOMMyTaTop ypoBHs L2+, 8 x 10/100/1000Base-TX,
2 x 1000Base-X SFP. MNMutaHune: AC 220V. KpenneHus ong MOHTaxa B
CToVKy 19 atonmoB.

YnpaBnsiembli KoMMyTaTop ypoBHSA L2+, 24 x 10/100/1000Base-TX,
4 x 1000Base-X SFP. Mutanue: AC 220V. KpenneHus 418 MOHTaxa B
CToVKy 19 atonmoB.

Ynpasnsiembin POE koMmmyTaTop ypoBHsa L2+, 8 x 10/100/1000Base-TX POE,
2 x 1000Base-X SFP. lMutaHune: AC 220V. brogxeT POE: 130BT. KpenneHus
OJ719 MOHTaxa B CTOMKy 19 aAronmMoB.

Ynpasnsiembii POE komMmyTaTop ypoBHs L2+, 24 x 10/100/1000Base-TX POE,
4 x 10/100/1000Base-TX/1000Base-X SFP Combo. MutaHue: AC 220V.
Broaxet POE: 370BT. KpenneHus gns MoHTaxa B CTOnKy 19 alonMoB.

Mogynn SFP
Moaynb SFP WDM, pganbHocTb A0 3kM (6dB), 1310HM
Moaynb SFP WDM, pganbHocTb A0 3kM (6dB), 1550HM
Moaynb SFP WDM, ganbHoCTb A0 20kM (14dB), 1310HM
Moaynb SFP WDM, ganbHocTb o 20kM (14dB), 1550HM
Moaynb SFP WDM, ganbHocTb 0 40km (21dB), 1310HM
Moaynb SFP WDM, ganbHocTb 0 40kMm (21dB), 1550HM
Moaynbe SFP WDM, ganbHocTb 0 80kM (24dB), 1490/1550HM
Moaynbe SFP WDM, ganbHocTb 0 80kM (24dB), 1550/1490HM
Moaynb SFP WDM, ganbHocTb Ao 20km (14dB), LC Simplex, 1310HM
Moaynb SFP WDM, ganbHocTb A0 20kmM (14dB), LC Simplex, 1550HM
Moaynb SFP, nanbHocTb Ao 20kM (14dB), LC Duplex, 1310HM
Moaynb SFP, ganbHocTb Ao 40km (16dB), LC Duplex, 1550HM
Mogaynb SFP, nanbHocTb Ao 80kM (14dB), LC Duplex, 1550HM

PXT-SFP-SX Moaynb SFP onTnyeckuin, ganbHocTb 4o 550m (7.5dB), 850HM
PXT-SFP-T Moaynb SFP c nHtepdeicom R145, no 100m
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